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PORTABLA SOLPANELER

Kraftfulla solpanel-filtar f6r camping, vandring och

off-grid-liv

RPP200SB-SE-G1
Renogy Solar Blanket 200W

¢ Extrem portabilitet

» Hog effektivitet med N-Type-celler

» Mangsidig laddning

» Robust och vaderbestandig design

¢ Flexibel installation

Produktbeskrivning

“: RENOGY

Renogys 200W och 400W Solar Panel Blanket kombinerar kraftfull prestanda med maximal portabilitet. Med avancerade N-Type solceller som ger upp till 25
% verkningsgrad, levererar de palitlig energi dven i krdvande miljcer. Panelerna vager endast 4 respektive 7,3 kg och viks enkelt ihop till ryggsécksstorlek,
vilket gor dem idealiska fér camping, husbilar, batar och off-grid-liv. De &r IP65-klassade for att tdla damm och vatten, och 200W panelen &r utrustad med
bade USB-C och USB-A-portar for direktladdning av elektronik. De kan monteras pa marken, fordon eller hangas upp for optimal solinstralning. Oavsett om
du &r ute pa aventyr eller behéver en reservisning for strom, ar detta en palitlig och flexibel energikélla i bade 200W- och 400W-utférande.

TEKNISK DATA

Egenskaper
Effekt
Spéanning max (VMP)
Strém max (IMP)
Oppen kretsspianning Voc

Kortslutningsstréom Isc

Matt
Vikt
Matt

Matt (hopvikt)

Godkannanden

Celityp

200w
16,8 V
11,9A
19,6 V

13,1 A

4 kg
1560x810x38

410x390x78mm

FCC, IC, CE, RoHS

Monokristalin kisel



Anslutning Ingangar: MC4 & USB -USB Utgangar: USB C: 5V/3A, 9V/3A,
12V/3A, or 15V/3A, 45W Max, USB A (For bada): 5V/3A, 9V/2A, or
12V/1.5A, 18W Max

IP-klass IP65
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